Fas rectum , pietas gravi peraque 

Nexu te decorant . benignitati 
Candor par animi. scientia quis 

Tua nesciat, eloquentiaque 

Uber ? praterea voraciore 
Huc addas quod hirudine impudentis 

Non putet tibi fanoris parata 
Res, qua plurimus affluis, nec ullo 

Confiata auxilio inquinatioris'
Mercis. Hinc titulis tot invidendis ,
Totque auctum cumulo elegantiarum ,
Intimum merito, ipsius vel atris 
Tabida invidia arbitris colubris,
Patrum consiliis, magis reposta 
Urna antistitem et unice fuisse 

Din te bene novimus, nec usquam

quelli che direi umori governativi, restarono tanto tempo inediti. E gli 

uni e gli altri attendono ancora chi ne voglia trarre la vera e compiuta 

biografia del Senarega , tuttora invano desiderata.
(i) Pag. 241-245.
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Tantum muneris inquinasse . nostra 
Cum Respublica turbulentiore 
Intestini agitata mole belli,
Extremo propius foret periclo ,
Apud purpurei sacrum Senatus 
fure hinc munia Prasulem severi 
Oratoris obisti . in omne tempus 
Civium lnnc habuisse te tuorum 
Pro salute tuenda acerbitates 

Scimus sollicitudinum trecentas.
Denique hinc prius assequutus omnes 

Honorum in patria inclytas curules ,
Ostrino in solio insidens, supremum 
Tandem culmen es oblinere visus.
Nunc tanta tibi dignitate functo ,
Vemt perpetuum vacationis 
Otium imperitantis: hoc, vel usque 
Dum vives , lepide frui licebit.

Passa quindi a celebrarlo qual mecenate degli studiosi, ag 
giungendo :

. . . quod ipse mire 

Sensi plus vice simplici. Ergo ad oram 
Vasti cum pelagi eruditionem 

Diu retia jecerim ; et labore 

Inquieto etiamnùm, et obstinato 

Nostrae enitar in indolis phasellum 
Prada ut particula advehatur ; est quod 
Ingens consiliique, opisque robur 

Te penes, fluat o, voletque nostris 

Æque -insignibus, arduis ut ausis!

Inter sepiolas ut ater anguis 

Furtim irrepserit aspice in sagenam !
Aspice ut sinuosus huc, et illuc 

Versetur, fluidoque moliatur 

Prada perdere, si quid est, veneno !

Hic nosti, puto, quis sit anguis, unde 

Et cur venerit . hic quod est libelli
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Uspiam aureoli, venustulique 
Tentât rodere dente viperino.
Hic bonos solet insilire in omnes 
Immortalis hic ipse semet odit,
Necatque...

Il qual serpe, descritto per altri quattro versi,

. . . Est L ivor. petit hic me amarulentus....

elaboro,

Siedo, et algeo, ne opprimi oscitanter 
Possim ab illius artibus, dolisque.

.......................................Eia age , efficacem
Dextram porrige : namque fraudulentum